
ZARZĄDZENIE NR VI/615/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia zamówienia z wolnej ręki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 67 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówien 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz art. 6f ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z odstąpieniem od umowy dotychczasowego wykonawcy zadania pn: Odbieranie od 
włascicieli nieruchomości z terenu Gminy Baranów i zagospodarowanie odpadów komunalnych w latach 2013 - 
2014, firmy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rykach Sp. z o.o., mając na względzie 
prawidłowe i terminowe wykonywanie zadań publicznych związanych z odbieraniem odpadów komunalnych, 
określonych w ustawie z dnia 3 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), do czasu rozstrzygnięcia postępowania przetargowego, udzielić zamówienia 
z wolnej ręki na realizację zadania pn: Odbieranie od włascicieli nieruchomości z terenu Gminy Baranów 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych w okresie od dnia 1 lutego 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku - 
Wykonawcy: RAGO Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie zamówienia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 6075C79B-E291-43D4-AEA9-18B9786C8AAE. Przyjęty Strona 1




